8Pins Classic Burger

180g Rindfleischpatty, Salat, Gewdlrzgurken,
rote Zwiebeln, Tomaten, Burgersauce

Cheeseburger 13.20

180g Rindfleischpatty, Cheddar Kase, Salat,
Gewdrzgurken, rote Zwiebeln, Tomaten,
Burgersauce

Bacon Cheeseburger  14.20

180g Rindfleischpatty, Cheddar Kase,
Bacon, Salat, Gewtirzgurken, rote Zwiebeln,
Tomaten, Burgersauce

The Double 18.20

2x 180g Rindfleischpatty, doppelt Cheddar
Kase, Salat, Gewtirzgurken, Réstzwiebeln,
Tomaten, Burgersauce

Crispy Chicken Burger 13.50

Hahnchenbrust in Knusperpanade, Salat,
gegrillte Ananas, SUB-Sauer Sauce,

Burgersauce
Ziegenkaseburger 15.50
(% Ziegenkase, gehackte Walnusse, Honig,

geschmorter Apfel mit Rosmarin, Salat

Chili Cheese Burger  14.20

180g Rindfleischpatty, Chili Cheese Sauce,
Salat, Gewlrzgurken, Rostzwiebeln,
Tomaten, BBQ Sauce

+ Classic Pommes 3.50
+ Rindfleischpatty 6.70
+ Hahnchenpatty 6.70
+ Jalapenos 1.90
+ extra Kase 1.90

BEILAGEN

Classic Pommes 3.90
Kartoffelecken 4.50

SuRkartoffelpommes 4.50

Nuggets ber 4.90
Chicken- oder Vegginuggets
Nuggets 12er 7.90

Chicken- oder Vegginuggets

KARTOFFEL BOWLS

Chili con carne 9.50

mit Pommes, Chili con carne und
Uberbacken mit Kase

Hollandaise 9.50

mit Pommes, Hollandaise, Spiegelei,
Frihlingszwiebeln und Bacon

Chili Cheese 9.00

mit Pommes, Kasesauce, Jalapenos,
Paprika und roten Zwiebeln

Pulled Pork

mit Kartoffelecken, Pulled Pork, BBQ
Sauce, Uberbacken mit Kase und
Rostzwiebeln

10.50

HAUPTGERIGHTE

Chili con Carne 7.90

hausgemacht mit Bohnen, Mais,
Paprika, Sour Cream und Baguette

Currywurst 10.20
mit Classic Pommes
Spare Ribs 18.20
mit Coleslaw und Classic Pommes
Ofenkartoffel 9.90
mit Salat und Sour Cream
+ Pulled Pork und
Coleslaw 15.90
beides Hausgemacht
Schnitzel 15.50
Wiener Art mit Classic Pommes und
Beilagensalat
+ Jagersauce 17.50
+ Balkansauce 17.50
+ Hollandaise 17.50

als Hahnchenschnitzel + 2.50

Pulled Pork in Ciabatta 11.90

hausgemacht mit Coleslaw,
rote Zwiebeln, BBQ Sauce
mit Sour Cream

Kids Burger 11.90
mit Classic Pommes und

einem 0,3l Softdrink

6x Chicken Nuggets ~ 10.90

halal, auch mit Vegginuggets moglich; mit
Classic Pommes und einem 0,3l Softdrink

PINSA “PIZZR STYLE”

Margherita 9.50
mit Tomatensauce, Kase
Sucuk 10.50

mit Tomatensauce, Kase,
roten Zwiebeln, Paprika

Thunfisch 11.50
mit Tomatensauce, Kase roten Zwiebeln
Hahnchen 11.50

mit Hollandaise und Brokkoli

SALATE

jeweils mit Ciabatta

Caesar Salat 15.50

Romanasalat, Hahnchenbrust, Croutons,
Parmesan, Cherrytomaten, Caesardressing

Thunfischsalat 14.50

Bunter Salat mit Gurke, Tomate, Paprika,
Ei und Kase in Orangen Senf Sauce

Wahl zwischen Weizenbun
und veganem Roggenbun;
auf Anfrage haben wir auch

vegane Burgerpatties

/\): Wahlbar
/ \ Im
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Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt
Infos zu Allergenen und Zusatzstoffen beim Service




SWEETS

Woaffeln

AUSSERHALB DER REGULAREN
KUCHENZEITEN:

+ Puderzucker

+ Kirschkompott 2.00 SNAGKS

o ailees 2 00 Classic Pommes 3.90
Nachos 6.70
Eiskugel 2 00 + Kase iiberbacken  1.50 Kartoffelecken 4.50
Vanille, Schoko, Erdbeere + Salsa Sauce 2.20 SGBkartoffeIpommes 4.50
+ extra Topping 0.70 + Kasesauce 2.20
Kirsch, Karamellsauce, Schokosauce, + Chili Cheese Sauce 2.20 Nuggets ber 4.90
Erdbeersauce, Schokostreusel oder o
bunte Streusel + Aioli 2.20
Nuggets 12er 7.90
Schokoladen Lava Cake 6.90 Finger Food Bow| 14.90 Finger Food Bowl 14.90
: Onion Rings, Mozzarella Sticks und
auf Vanillesauce - e
Chili Cheese Nuggets mit Aioli Fritten Bowl| 11.90
American Cheesecake 4.90 Fritten Bowl 11.90
Classic Pommes, Kartoffelecken, Nachos 6.70
Pnpcnn“ 3 50 SuRkartoffelpommes mit Sour Cream N | 0
‘ + Kase uberbacken :
siiB Mucho Nacho Bowl 9.50 + Salsa S 9 90
Nachos, Chili con carne, Kasesauce lecl SeltleE ’
KnFFEE & K“GHE“ 5 90 und mit Kase Uberbacken + Kasesauce 2.20
' + Chili Cheese Sauce 2.20
+ Aioli 2.20

SLUSH 021 2.50

in den Sorten 0.41 4.00
blaue Himbeere & Kirsche
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HOT DRINKS

Espresso

Doppelter Espresso 3.40
Kaffee Crema 3.20
Cappuccino 3.90
GroBer Milchkaffee 4.20
Latte Macchiato 4.20
HeiBe Schokolade mit Sahne  3.60
Tee 2.70

in den Sorten Griuner Tee,
Ingwer-Zitronengras, Rooibos, Minze,
Hibiskus Rote Bete, Friesentee

SOFTDRINKS

Tafelwasser 0.312.50
mit und ohne Kohlensaure 0.513.70
Mineralwasser 0.751 6.10
naturell und medium

Coca-Cola 031 3.10
Cola Zero, Sprite, Fanta, Spezi, 0.5l 4.50
Apfelschorle

Fritz 0.20 3.10

in den Sorten Cola, Superzero, Anjola-Ananas

Apfel-Kirsch-Holunder, Honigmelone

0.331 3.90

Bionade

in den Sorten Zitrone, Orange und Blutorange

Red Bull 0.2514.20
in den Sorten Original, Zuckerfrei, White, Blue

0.3313.70

Vitamalz
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BIER VOM FASS

0.313.70 055.20
0.313.90 0.55.50

Franz. Weizen

Bananenweizen

Beck's 0.313.70 0.55.20
Haake Beck 0.313.60 0.515.10
Krausen 0.314.10 0.515.70
Alster 0.313.60 0.515.10
FLASGHENBIER

Beck's 0.331 3.70

in den Sorten Original, Lemon, Blue (alk. frei)

Corona extra/

. 0.3314.40
Corona alk. frei
Franziskaner alkoholfrei 0.51 0.20
Franziskaner dunkel 051 5.20

EXTRAS

HAUSGEMACHTE
EISTEES

in den Sorten Zitrone, Pfirsich,
Holunder-Kirsch, Mango-Maracuja

MILCHSHAKES 0.415.70

in den Sorten Schoko, Vanille und Erdbeere

FRUCHTSAFTE 0.21 2.80

in den Sorten Orange, Banane, 0.4 4.40
naturtriiber und klarer Apfelsaft,
Ananas, Kirsche, Rhabarber, Maracuja

THOMAS HENRY

in den Sorten Tonic Water, Ginger-Ale,
Bitter Lemon, Wild Berry

MOGKTAILS

PERFECT GAME

Orangensaft, Maracujanektar,
Melonensirup, Mineralwasser

IPANEMA

Ginger Ale, Rohrzucker, frische
Limette, Limettensaft

JUNGLE DREAM

Ananassaft, Orangensaft,
Maracujanektar, Melonensirup,
Mineralwasser

VIRGIN SUNRISE

Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

VIRGIN COLADA 7.80

Ananassaft, Cream of Coconut, Sahne

0.31 3.60
0.51 4.90

/.80

8.50

/.80
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0.21 3.40

/ BLUE HAWAI

Vodka, Rum, Blue Curacao, Limettensaft,

=, CAIPIRINHA

COGKTAILS

SEX ON THE BEACH

Vodka, Peppino Peach Likér, Orangensaft,
Cranberrysaft

MAI TAI 8.40

Rum, Orangensaft, Limettensaft, Ananasaft,
Grenadine, Mandelsirup

LONG ISLAND ICE TEA 12.20

Gin, Sierra Tequila, Rum, Vodka, Triple sec,
Cola, Limettensaft

8.60

Ananassaft

8.80
Cachaca, Limettensaft, Rohrzucker,
frische Limetten
TEQUILA SUNRISE 8.40
Tequila, Orangensaft, Grenadine
PINA COLADA 8.80

Rum, Ananassaft, Cream of Coconut, Sahne

SWIMMING POOL 9.10

Rum, Vodka, Blue Curacao, Ananassaft,
Cream of Coconut, Sahne

BAILEYS COLADA

Bailey 's, Malibu, Ananassaft,
Cream of Coconut, Sahne

8.80

Alle Preise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt

8.60
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SPIRITUOSEN SEKT WEISSWEIN Ca
Diehl Grauer Burgunder 0.21 ©O.
Bailey’s Irisch Cream auf Eis 4cl 5.10 ?chlkoss Herrenfels Sekt 0.216.30 aus der Pfalz (trocken, fruchig) 0.751 32.50
rocken '
Alte Marill 2cl 4.

e Viariie . ol 4.10 Spatlese(lieblich) 021 6.70
Hausschnaps (Marille) 2cl 2.90 PB“SEGG“ 0.751 28.70
Sambuca 2cl 3.60 . ,

Ouzo 2el 3.10 Scavi & Ray Prosecco 0.216.80 Fun DE“ GBUBE“ Duns-l- ROSEWEIN 0.216.80 0.75125.20
' . Custoza Bardolino Chiaretto DOC
Sierra Tequila Blanco 2cl 3.20  Proseccodi Carlo 0.21 6.80 aus Verona/ Italien (trocken)
: Flying Hirsch mit 4cl
Three Sixty Vodka acl 4.80 . . 6.30
4 5 20 I_“_I_ET WII_D Jagermeister ROTWEIN 0.216.70 0.75124.80
_MZCkeSnSted;er Cireche 1 2C|_ ' A JE - AO Tinto DOC aus Tejo/ Portugal
In den Sorten Saure Kirsche, aracuja, chitender agerme|s er - e . .
Rhabarber/ Vanille & Waldmeister, Korn BEnnv 0.21 7.50 TrinkspaB fiir 8 Personen 22.40 T, T, W
Berliner Luft 2cl 2.30 alkoholfrei 0.21 /.00 EIf Ereunde von FI_"SGHE“PBEISE
Jagermeister 2cl 3.20 Mackenstedter-Shots 19.40
Jack Daniel's 4cl 6.20 ﬁl“ Three Sixty Vodka 1.0 61.00
6 Dosen Red Bull 0.251 20.20
\\:VVel;der- ?Chlqtcg o el 2.60 Bombay Sapphire 461 6.10 Mackenstedter 0.71 32.00
SIS T SRR Hendrick s Gin 4cl 7.20 FEEr Sl 1501 12.20 Berliner Luft 0.71 28.00
UNSERE SPIRITUOSEN Gin Sul 201 7.20  pitcher Saft 5o 14.00  Jégermeister 1.0 61.00
ALS LONGDRINK +9270 Jack Daniel s 071 71.00
Pitcher Eistee 1501 12.50 :
mit Cola, Cola zero, Fanta, Sprite, Tonic BUM >0 Bombay Saphir 0.71 52.00
V\/“ater, Ginger-Ale, Bitter Lemon, Wild Berry, . Pitcher Bier 1501 14.20 Gin Sul 0.51 82.00
Safte oder Red Bull Bacardi Carta Blanca 4cl 5.20 Alster, Becks, Haake, Krdusen, Weizen Hendrick 's Gin 0.71 74.00
Havana Club Anejo 3 Anos  4c1 5.20 Bacardi 071 48.00
: .- Tonic Water, Ginger Ale, ' '
nPEnnl spn“lz 0.21 7.50 Captain Morgan Original 4cl 5.20 Bitter Lemon, Wild Berry 1001 1050 Havanna ciub 071 91.00
Captain Morgan 0.71 44.00
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